尋夢淨灘行 海邊好乾淨

2011 淨灘活動實行計畫

一、主旨：為配合國際淨攤日（每年九月第三個星期六），並使同學能明白環保

的重要，及灌輸正確的環保觀念，讓大家更進一步瞭解美麗的家園應由自己建立

和呵護。

二、主辦單位：靜心小學六年義班淨灘小組

三、協辦單位：靜心小學總務處

四、活動地點：新北市  三芝區海灘

五、活動日期：100年 9月 18日星期日早上七點半至下午五點半

六、參加對象及人數：靜心小學全體師生、家長和親朋好友，約計五十到八十人。

七、指導老師：范燕歸老師、謝智偉老師

八、活動費用：全部免費（包含：保險費、交通費、午餐茶水、活動工具：手套、

垃圾袋……等，都由淨灘小組支出）

九、集合地點：靜心小學正門口。

十、交通工具：由主辦單位提供遊覽車。

十一、預期效益：

              （一）預計完成清理沙灘長度：約兩公里左右。

（二）活動將鼓勵親子共同參與，一來能夠培養親子情感，二來

能為地球盡一份心力，並為將來的環境維護工作，奠定良

好的基礎。

（三）預計清除垃圾量：約五百公斤。

十二、活動流程：

時間 活動內容 備註

7：30 ~ 7：50 集合 靜心中小學校門口

7：50 ~ 9：30 搭成遊覽車前往新北市三芝區海邊

9：30 ~ 10：00 淨灘相關說明

10：00 ~ 11：30 開始淨灘

11：30 ~ 1：00 午餐 吃素者請先告知

11：30 ~ 2：00 分類過磅及頒獎 獎品由哈雷雷公車隊提供

1：00 ~ 2：30 戶外教學時間 海岸地形、地物之認識

4：00 ~ 5：30 搭車返回靜心

5：30 解散

十三、注意事項：

（一）請穿著適合野外之服裝、運動鞋、遮陽帽等，並

視天氣情況注意防晒或攜帶雨具。

（二）隨時注意潮汐變化與自身的安全，服從工作人員

指示。

（三）本項活動撿拾不屬於大自然的廢棄物，如保特瓶。

（四）本計畫如有未盡事宜得隨時修正、補充之。

（五）如有需要，請攜備個人藥品。

活動意願報名表

□ 我願意參加這次的活動，並熟讀注意事項

□ 我很想參加這次的活動，但因有事不能參加

□ 我不想參加這次的活動

參加人數：_________ 人

  姓名 稱謂 聯絡電話

家長簽名：_______________

※填寫完畢後請交至六年義班李敏柔同學!謝謝!